169
DRILLS WITH CARBIDE INSERTS    СВЕРЛЕНИЕ СО СМЕННЫМИ ПЛАСТИНАМИ
TOOL
WITH REPLACEABLE
TUNGSTEN CARBIDE
HEADS
ИНСТРУМЕНТ
СО СМЕННЫМИ

Полный профиль
Inserts for internal thread
Пластины для внутренней резьбы
Inserts for internal thread
Пластины для внутренней резьбы
Designation
Обозначение
Шаг
мм
D
min F Y
М
крупная
М
мелкая
SG 08P0.50 ISO 0.5 8.0 3.6 0.5 - M8.5
SG 08P0.75 ISO 0.75 8.1 3.8 0.6 - M9
SG 08P1.00 ISO 1.0 8.0 3.7 0.7 - M9
SG 08P1.25 ISO 1.25 8.2 3.9 0.8 - M10
SG 08P1.50 ISO 1.5 8.4 4.1 1.0 M10 M12
SG 08P1.75 ISO 1.75 8.6 4.3 1.1 M12 -
SG 08P2.00 ISO 2.0 8.8 4.5 1.3 M14 M17
SG 10P0.50 ISO 0.5 11.3 6.1 0.5 - M12
SG 10P0.75 ISO 0.75 11.3 6.1 0.6 - M12
SG 10P1.00 ISO 1.0 11.7 6.5 0.7 - M13
SG 10P1.50 ISO 1.5 11.7 6.5 1.0 - M14
SG 10P2.00 ISO 2.0 12.0 6.8 1.3 M16 M17
SG 10P2.50 ISO 2.5 12.6 7.4 1.4 M18, M20 -
SG 10P3.00 ISO 3.0 12.6 7.4 1.6 M24 M28
Designation
Обозначение
Шаг